

Denasia Europe ApS
Holstebrovej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 26 16 13 63

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denasia Europe ApS Holstebrovej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 26 16 13 63 Stiftet: 13. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Denasia Joint Venture ApS
Dattervirksomhed	Mixer Sp. z.o.o, Piotrkow, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed, handel med beklædning samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-58.621	488.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.398	0
Driftsresultat	-67.019	488.199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.121	7.553
Andre finansielle indtægter	63	34.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.305	-55.956
Resultat før skat	-66.140	474.153
2 Skat af årets resultat	-28.859	150.703
Årets resultat	-94.999	624.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	624.856
Disponeret fra overført resultat	-94.999	0
Disponeret i alt	-94.999	624.856

Balance 31. marts

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u> 1</u>	<u> 1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 1</u>	<u> 1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 1</u>	<u> 1</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.944	1.100.985
4	Udskudte skatteaktiver	181.000	167.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	396
	Andre tilgodehavender	<u> 7.500</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 410.444</u>	<u> 1.268.381</u>
	Likvide beholdninger	<u> 0</u>	<u> 6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 410.444</u>	<u> 1.268.387</u>
	Aktiver i alt	<u> 410.445</u>	<u> 1.268.388</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
6	Overført resultat	-168.614	-73.615
	Egenkapital i alt	<u>231.386</u>	<u>326.385</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.707	15.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	847.335
	Anden gæld	15.852	79.543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.059</u>	<u>942.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.059</u>	<u>942.003</u>
	 Passiver i alt	 <u>410.445</u>	 <u>1.268.388</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.305	19.401
Andre finansielle omkostninger	0	36.555
	6.305	55.956
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	-167.000
Sambeskatningsbidrag	42.859	16.297
	28.859	-150.703
	31/3 2020	31/3 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	976.844	976.844
Kostpris 31. marts	976.844	976.844
Nedskrivninger 1. april	-976.843	-976.843
Opskrivninger 31. marts	-976.843	-976.843
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1	1
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mixer Sp. z.o.o	Piotrkow, Polen	100 %
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. april	179.000	0
Udskudt skat af årets resultat	2.000	167.000
	181.000	167.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	181.000	167.000
	181.000	167.000

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-73.615	-698.471
Årets overførte overskud eller underskud	-94.999	624.856
	<u>-168.614</u>	<u>-73.615</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 200 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. marts 2020.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.